
О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 26 ноября 2004 года N 1236

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 октября 2006 года N 
977. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 
января 2009 года N 66
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства Республики 
Казахстан от 28 января 2009 года (порядок введения в действие см. ).N 66 п. 3 

      В соответствии с Республики Казахстан от 24 апреля Бюджетным кодексом 
2004 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 ноябряпостановление 
2004 года N 1236 "Об утверждении перечня разрешенных финансовых активов и 
иного имущества, за исключением нематериальных активов, для размещения 
Национального фонда Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 
2004 г., N 46, ст. 584), следующие изменения и дополнение: 
      в заголовке и в пункте 1 слова "финансовых активов и иного имущества" 
заменить словами "зарубежных финансовых инструментов"; 
      в Перечне разрешенных финансовых активов и иного имущества, за 
исключением нематериальных активов, для размещения Национального фонда 
Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением: 
      в заголовке слова "финансовых активов и иного имущества" заменить 
словами "зарубежных финансовых инструментов"; 
      дополнить подпунктом 12) следующего содержания: 
      "12) фонды денежного рынка.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


